
 
 
 
 

คำสั่งโรงเรียนเตรียมอุดมศึกษาพัฒนาการ  รัชดา 
ที ่75/2568 

เรื่อง  แต่งตั้งคณะกรรมการดำเนินงานเข้าค่ายพัฒนาผลการเรียน ภาคเรียนที่ 2 ปีการศึกษา 2567 
…………………………………………. 

 ด้วย โรงเรียนเตรียมอุดมศึกษาพัฒนาการ  รัชดา ได้กำหนดการเข้าค่ายพัฒนาผลการเรียน ภาคเรียนที่ 2 ปีการศึกษา 
2567  ของนักเรียนที่มีผลการเรียน 0 ร มส และ มผ  ทุกระดับชั้น  ระหว่างวันที่ 15 – 16 กุมภาพันธ์ พ.ศ.2568  ดังนั้น เพ่ือให้การ
ดำเนินงานเข้าค่ายพัฒนาผลการเรียน  เป็นไปด้วยความเรียบร้อย อาศัยอำนาจตามความในมาตราที่ 39 วรรคแรกแห่ง
พระราชบัญญัติระเบียบบริหารราชการกระทรวงศึกษาธิการ พ.ศ.2546  และที่แก้ไขเพิ่มเติม พ.ศ. 2562  มาตราที่ 27 (1)  แห่ง
พระราชบัญญัติระเบียบข้าราชการครูและบุคลากรทางการศึกษา พ.ศ.2547 และท่ีแก้ไขเพ่ิมเติม พ.ศ. 2562  จึงแต่งตั้งครูและ
บุคลากรทางการศึกษา ปฏิบัติหน้าที่ดังนี้  

1. คณะกรรมการอำนวยการ 
1.1 นางสาวกรรณิกา  ไผทฉันท์   ประธานกรรมการ  
1.2 นางวันทนา  แดงประเสริฐกุล   กรรมการ 
1.3 นางสาวเนาวรัตน์  อินทวงษ์   กรรมการ 
1.4  นางสาวพิมพ์สิริ  พันธ์เตี้ย   กรรมการ 
1.5 นางสาวสนธิกาญจน์  แสงมณี   กรรมการและเลขานุการ 
 หน้าที่ ให้คำปรึกษา แนะนำกำกับดูแลการดำเนินงานของคณะกรรมการ ให้เป็นไปด้วยความเรียบร้อย 

 2. คณะกรรมการดำเนินงาน 
  2.1 นางสาวสนธิกาญจน์  แสงมณี   ประธานกรรมการ 

2.2 นางสาวสิวลี  บุญวัฒน ์   รองประธานกรรมการ 
2.3 นางสาวอนุสรา  เย็นวัฒนา   กรรมการ 
2.4 นางสาวอารีรัตน์  แคล่วคล่อง   กรรมการ 
2.5 นายอภิสันต์  สามัญตา   กรรมการ 
2.6 นางสาวอาภาภรณ์  ก้อนสี   กรรมการ 
2.7 นายภูมินทร์  เกิดศรี   กรรมการ 
2.8 นางสาวพัชรินทร์  สะภะพันธ์   กรรมการ 
2.9 นางสาวนฤมล  เจริญนาวี   กรรมการ 
2.10 นางสาวตวงศรณ์  องอาจ   กรรมการ 
2.11 นางสาวชุติภรณ์  ทัศนกิจ   กรรมการ 
2.12 ว่าที่ ร.ต.วรรณิศา  พิกุลทอง   กรรมการ  
2.13 นางสาวปณยา  แพร่เจริญวัฒนา  กรรมการและเลขานุการ 
2.14 นางสาวกฤษณา  ศรีบุญเพ็ง   กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ  
2.15 นางสาววิภาวดี  ศรีเชียงขวาง   กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ  
      หน้าที่  1. วางแผนการดำเนินงานเข้าค่ายพัฒนาผลการเรียนของนักเรียนทุกระดับชั้น 
     2. กำหนดแนวปฏิบัติและหลักเกณฑ์การวัดผล ประเมินผล 
     3. ประสานและกำกับดูแลการเข้าค่ายให้เป็นไปตามกำหนด 
     4. มอบหมายการจัดการเรียนการสอน และการวัดผล ประเมินผลแทน กรณีรายวิชาที่ผู้สอนเป็น

บุคลากรในกลุ่มสาระการเรียนรู้ที่ย้าย เกษียณอายุราชการ หรือลาออก 
     5. ปฏิบัติหน้าที่อ่ืนๆ ตามที่ได้รับมอบหมาย 
 /3. คณะกรรมการ… 



 2 
          3. คณะกรรมการสถานที่และโสตทัศนูปกรณ์   

3.1 นางสาวพิมพ์สิริ  พันธ์เตี้ย   ประธานกรรมการ 
3.2 นายศุภกฤษณ์  จันทร์เทาว์   รองประธานกรรมการ 
3.3 นางณัฐินีข์  คำเหลือ     กรรมการ 
3.4 นางสาวรัชนิกา  อินทร์แก้ว       กรรมการ 
3.5 นักการภารโรง   กรรมการ 
3.6 พนักงานทำความสะอาด   กรรมการ 
3.7 นายวุฒิพงษ์  อรุณรุ่งสวัสดิ์     กรรมการและเลขานุการ 
3.8 นายสมพร  ชัยวงษ์   กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
      หน้าที่  1. จัดเตรียมและดูแลความสะอาดเรียบร้อยของสถานที่ ดังนี้ 
                   ห้องศูนย์เรียนรวมอาคาร 2 

วันที่ 13 กุมภาพันธ์ พ.ศ.2568 ใช้สำหรับประชุมผู้ปกครอง นักเรียน ครูที่ปรึกษา 
ครูผู้สอน จำนวน 120 คน 

ห้องสมุด 
วันที่ 15-16 กุมภาพันธ์ พ.ศ.2568 ใช้สำหรับครูผู้สอนและนักเรียนที่มาแก้ไขผลการเรียน 

     จำนวน  59 คน และที่นอนสำหรับนักเรียนชายที่ยังแก้ไขผลการเรียนไม่ผ่าน จำนวน  
     17 คน 

         ห้องนาฏศิลป์ 
                       วันที่ 15 กุมภาพันธ์ พ.ศ.2568 จัดที่นอนสำหรับนักเรียนหญิงที่ยังแก้ไขผลการเรียน                   
                         ไม่ผ่าน จำนวน 8 คน 

      2. บันทึกภาพในการประชุมและจัดเตรียมอุปกรณโ์สตทัศนูปกรณเ์พ่ือให้พร้อมใช้งาน   
              ประกอบด้วยเครื่องเสียง, อุปกรณค์อมพิวเตอร์, โปรเจคเตอร์ และโทรทัศน์                                 
           3. ปฏิบัติหน้าที่อ่ืน ๆ ตามที่ได้รับมอบหมาย   

4. คณะกรรมการจัดการเรียนการสอน 
                กลุ่มสาระการเรียนรู้ภาษาไทย 
 1. นางสาวอนุสรา  เย็นวัฒนา    กรรมการ 
 2. นางสาวกฤษณา  ศรีบุญเพ็ง    กรรมการ 
 3. นางสุรัสดา  ทนงศักดิ์ชัยกุล    กรรมการ 
 4. นางอุไรรัตน์  วงศ์นวชาต    กรรมการ 
 5. นายศุภณัฐ  ประจวบลาภ    กรรมการ 
          กลุ่มสาระการเรียนรู้คณิตศาสตร์ 
 1. นางสาวอารีรัตน์  แคล่วคล่อง   กรรมการ 
 2. นางสาวเจนจิรา  สรสวัสดิ ์    กรรมการ 

        3. นางสาวนาถพร  มูลจันทร์    กรรมการ 
        4. นายสายชล  แก้วพุฒตาล    กรรมการ 

               กลุ่มสาระการเรียนรู้วิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี 
 1. นายอภิสันต์  สามัญตา    กรรมการ 
 2. นางกัลยา  ม่วงมั่น    กรรมการ 
 3. นางสาวเขมิกา  ศรพิพัฒน์พงศ์   กรรมการ 
 4. นางสาวกิฒยาภรณ์  กองโฮม   กรรมการ 
 5. นางสาวจริยา  ถานะพงค์    กรรมการ 
 6. นางสาวจันทร์ทิมา  นาเจริญ   กรรมการ 

/7. นายนพวิชญ์  … 



 3 
 7. นายนพวิชญ์  วงค์สม    กรรมการ 
 8. นายสมพร  ชัยวงษ์    กรรมการ 
 9. นายศิริรัฐพล  ไตรสังข์     กรรมการ 
                กลุ่มสาระการเรียนรู้สังคมศึกษา ศาสนา และวัฒนธรรม 

 1. นางสาวอาภาภรณ์  ก้อนสี    กรรมการ 
 2. นางสาวจันทมาศ  บัวจันทร์    กรรมการ 
 3. นางสาวชมชนก  เสริมพงศ์วิบูลย์   กรรมการ 
 4. นางสาวนิตติยา  แก้วนก    กรรมการ 
 5. นายฉัตรตะวัน  ปรากฎชื่อ    กรรมการ 
 6. นางสาวสิริณัฐ  เวชกามา    กรรมการ 

          กลุ่มสาระการเรียนรู้ศิลปะ 
 1. นางสาวพัชรินทร์  สะภะพันธ์   กรรมการ 
 2. นายทรงพรต  เชื้อภักดี    กรรมการ 
 3. นายปรีชา  คงนะ    กรรมการ 
 4. นายปิยพฤฒิ  จิธานนท์    กรรมการ 
 5. นายสมชาย  คงเสน่ห์    กรรมการ 
 6. นายสุภวัชร  ชาติการุณ    กรรมการ 

          กลุ่มสาระการเรียนรู้การงานอาชีพ 
 1. นางสาวนฤมล  เจริญนาวี    กรรมการ 
 2. นายวุฒิพงษ์  อรุณรุ่งสวัสดิ์    กรรมการ 
          กลุ่มสาระการเรียนรู้ภาษาต่างประเทศ 

 1. นางสาวตวงศรณ์  องอาจ    กรรมการ 
 2. นางสาวชเนตตี  เมืองมูล    กรรมการ 
 3. นางสาวธัญญาลักษณ์  มีวงษ์   กรรมการ 
 4. นางสาวปารวี  วงศ์ปัดแก้ว    กรรมการ 
 5. นางสาวรัชนีกร  รอดเกลี้ยง    กรรมการ 
 6. นายธนิต  โคตะมา    กรรมการ 
 7. นางสาววิชุตา  อินไผ่    กรรมการ 
 8. Mr. Wu  Chao    กรรมการ 
          กิจกรรมพัฒนาผู้เรียน 

 1. นางสาวชุติภรณ์  ทัศนกิจ    กรรมการ 
 2. ว่าที่ ร.ต.วรรณิศา  พิกุลทอง   กรรมการ  

 3. นางสาวเจนจิรา  สรสวัสดิ ์    กรรมการ 
 4. นายณ นพ  ปร่ำนาค    กรรมการ 
 5. นายณัฐพล  ดงอามาต    กรรมการ 
 6. นางสุรัสดา  ทนงศักดิ์ชัยกุล    กรรมการ 
 หน้าที่ 1. ควบคุม กำกับดูแลนักเรียน กำหนดงาน/กิจกรรม และตรวจรับงาน 

    2. จัดการเรียนการสอน การปฏิบัติงาน/กิจกรรมตามกำหนด ระหว่างวันที่  15-16 กุมภาพันธ์ 
                 พ.ศ.2568          
    3. ส่งผลการเรียนที่งานวัดผลฯ ในวันที่ 18 กุมภาพันธ์ พ.ศ.2568 
    4. ปฏิบัติหน้าที่อ่ืนๆ ตามที่ได้รับมอบหมาย 

/5. คณะกรรมการ… 



 4 
5. คณะกรรมการติดต่อ ประสานงานกับผู้ปกครอง และดูแล กำกับ ติดตาม การแก้ไขผลการเรียนของนักเรียน 

  ชั้นมัธยมศึกษาปีท่ี 2 

ชั้น/ห้อง ครูที่ปรึกษาคนที่ 1 ครูที่ปรึกษาคนที่ 2 
ม.2/1 นางนุชรี  นวลนิ่ม นางสาวแคทรียา  อินทร์ใจ 
ม.2/3 นางสาวธัญญาลักษณ์  มีวงษ์ นางสาวรัชฎาภรณ์  หนูสงค ์  
ม.2/4 นายวรกุล  นนทรักส์ นางทิพวรรณ  สุทธิฤาชัย 

 
  ชั้นมัธยมศึกษาปีท่ี 3 

ชั้น/ห้อง ครูที่ปรึกษาคนที่ 1 ครูที่ปรึกษาคนที่ 2 
ม.3/3 นางกนกนาถ  พรมมาก ว่าที่ ร.ต.วรรณิศา  พิกุลทอง 
ม.3/4 นางสาวพัชรินทร์  สะภะพันธ์ นางสาวมินทร์ตรา  วิชาสวัสดิ ์

   

  ชั้นมัธยมศึกษาปีท่ี 4 

ชั้น/ห้อง ครูที่ปรึกษาคนที่ 1 ครูที่ปรึกษาคนที่ 2 
ม.4/5 นายธีระพงศ์ บัวทุม  นางสาวรชันิกา อินทร์แก้ว 
ม.4/9 นางสาวนิตติยา  แก้วนก     นางสาวมาริษา  เดชวัน 

  ชั้นมัธยมศึกษาปีท่ี 5 

ชั้น/ห้อง ครูที่ปรึกษาคนที่ 1 ครูที่ปรึกษาคนที่ 2 
ม.5/6 นางจุฑารัตน์  ภัทรกรธนกิจ นางสาวสภุาพร  งาเฉลา 
ม.5/11 นางสาวอุทัยวรรณ  นุ่นดำ นางสาวสภุาพรรวดี  จันทร์อักษร 
ม.5/12 นายสัญชัย  วัชรพรรณ นายศิริรัฐพล  ไตรสังข์ 

  ชั้นมัธยมศึกษาปีท่ี 6 

ชั้น/ห้อง ครูที่ปรึกษาคนที่ 1 ครูที่ปรึกษาคนที่ 2 
ม.6/7 นายสายชล  แก้วพุฒตาล - 
ม.6/9 นางสาวตวงศรณ์  องอาจ นางสาวรัชวรรณ  พรมลี 
ม.6/10 นางอุไรรัตน ์ วงศ์นวชาต นางสาวจันทมาศ  บัวจันทร์ 
ม.6/11 นายศุภโชค  วงศ์สกุล Mr.Russell  Lyuch 
ม.6/12 นายภูม ิ สารักษ์ - 

 

                   หน้าที่ 1. ติดต่อ ประสานงานกับผู้ปกครองเพ่ือเข้าร่วมประชุมรับทราบแนวทางเกี่ยวกับการเข้าค่าย 
                                  พัฒนาผลการเรียน และรับลงทะเบียนผู้ปกครองที่มาเข้าร่วมประชุมในวันที่ 13 กุมภาพันธ์  
                                  พ.ศ.2568 เวลา 7.30 น ณ ห้องศูนย์เรียนรวม อาคาร 2                                 
    2. สรุปรายงานจำนวนผู้ปกครองที่มาประชุม 

    3. รับลงทะเบียนนักเรียนที่มาเข้าค่ายพัฒนาผลการเรียนในวันที่ 15–16 กุมภาพันธ์ พ.ศ.2568  
                 เวลา 07.30 น. ณ ห้องสมุดโรงเรียน 

     4. ปฏิบัติหน้าที่อ่ืนๆ ตามที่ได้รับมอบหมาย 
 
 /6. คณะกรรมการ… 



 5 
6. คณะกรรมการการเงินและพัสดุ 

           6.1 นางวันทนา  แดงประเสริฐกุล   ประธานกรรมการ 
6.2 นางสาวจันทมาศ  บัวจันทร์   รองประธานกรรมการ 
6.3 นางสาวสิริรัตน์  รักพงษ์   กรรมการ 
6.4 นางสาววิชุตา  อินไผ่   กรรมการ 
6.5 นางสาวสิริณัฐ  เวชกามา   กรรมการ 
6.6 นายเอกลักษณ์  สุริยะญาติ   กรรมการ 
6.7 นายธิติวุฒิ  โกมุทรัตนานนท์   กรรมการ 
6.8 นางสาวอัจฉราวรรณ  กุญชรวัฒนะ  กรรมการ 
6.9 นายทินวุฒิ  ชัยสุวรรณ   กรรมการและเลขานุการ 
6.10 นางสุรัสดา  ทนงศักดิ์ชัยกุล   กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ  

 หน้าที่ 1. รับเงินนักเรียนที่มาเข้าค่ายพัฒนาผลการเรียน ในวันที่ 13 กุมภาพันธ์ พ.ศ.2568  
                            ณ ห้องศูนย์เรียนรวม อาคาร 2 
    2. ดำเนินการจัดซื้อวัสดุ อุปกรณ์ เพ่ือใช้ในการเข้าค่าย 
    3. สรุปรายการใช้จ่ายทั้งหมดเสนอผู้อำนวยการโรงเรียน 
    4. ปฎิบัติหน้าที่อ่ืน ๆ ตามที่ได้รับมอบหมาย 
7. คณะกรรมการอาหารและเครื่องดื่ม 

7.1 นางสาวพิมพ์สิริ  พันธ์เตี้ย   ประธานกรรมการ 
7.2 นางสาวชมพูนุช  ปาลกะวงศ์ ณ อยุธยา กรรมการ 
7.3 นางศิริกมล  พันแดง     กรรมการและเลขานุการ 

 หน้าที่ 1. จัดเตรียมและบริการอาหารและเครื่องดื่ม สำหรับครูผู้สอนและนักเรียนที่มาเข้าค่ายพัฒนา 
                            ผลการเรียนในวันที่ 15-16 กุมภาพันธ์ พ.ศ.2568 
    2. ปฎิบัติหน้าที่อ่ืน ๆ ตามที่ได้รับมอบหมาย 

   

8. คณะกรรมการฝ่ายประเมินผล 
                     8.1 นางสาวปณยา  แพร่เจริญวัฒนา   ประธานกรรมการ 
  8.2 นางสาวกฤษณา  ศรีบุญเพ็ง   รองประธานกรรมการ 
                     8.3 นางสาววิไลวรรณ  กลิ่นขจร   กรรมการ  
                     8.4 นางสาวอรอุมา  ศรศรี   กรรมการ 
            8.5 นางสาววิภาวดี  ศรีเชียงขวาง             กรรมการและเลขานุการ 

     หน้าที่ 1. ออกแบบประเมินและประเมินผลการดำเนินงาน 
             2. สรุปผลการประเมินและรายงานเสนอผู้อำนวยการโรงเรียน 
 

       ให้ทุกฝ่ายปฏิบัติหน้าที่เพ่ือให้การดำเนินงานเข้าค่ายพัฒนาผลการเรียน เป็นไปตามวัตถุประสงค์ และเกิดผลดี 
แก่นักเรียนมากที่สุด 
 

สั่ง  ณ  วันที่  11 กุมภาพันธ์ พ.ศ.  2568 
 
 

   
(นางสาวกรรณิกา  ไผทฉันท์) 

ผู้อำนวยการโรงเรียนเตรียมอุดมศึกษาพัฒนาการ รัชดา 
 



 6 
รายช่ือนักเรียนยังมีผลการเรียน 0 ร มส มผ จำแนกตามระดับชั้น 

ชั้นมัธยมศึกษาปีท่ี 2 

ลำดับที่ เลขประจำตัว ชื่อ-นามสกุล 
ชั้น/
ห้อง 

รายวิชา ครูผู้สอน 

1 30046 นายฐิติวัชร ์ รัตนเลิศกุลธวัช ม.2/1 ท22101 ครูศุภณัฐ 
     ส22102 ครูลลิตา 
     ศ22104 ครูปิยพฤฒิ 
      ง22104 ครูวุฒิพงษ์ 
      อ22101 ครูธนิต 
2 30608 ด.ช.ปิยพัชร ์ ทิวาวรรณกรณ์ ม.2/1 อ22101 ครูธนิต 
3 30712 ด.ญ.พิมลพร พุทธโสม ม.2/3 ว22101 ครูกัลยา 
      ว22103 ครูจริยา 
4 30715 ด.ญ.ศศิภัสส์ ผึ้งทอง ม.2/3 ว22101 ครูกัลยา 
      ว22103 ครูจริยา 
5 30735 ด.ช.อโนชา ขจรมาลี ม.2/4 ว21104 ครูสมพร 
      ว22103 ครูจริยา 
6 30742 ด.ญ.ธารทิพย์ นิลมาลา ม.2/4 ว22103 ครูจริยา 

 
 

ชั้นมัธยมศึกษาปีท่ี 3 

ลำดับที่ เลขประจำตัว ชื่อ-นามสกุล ชั้น/ห้อง รายวิชา ครูผู้สอน 

1 30087 ด.ช.กฤตภัค มาแจ๊ด ม.3/3 อ22102 ครูธนิต 
2 30274 ด.ญ.กมลนัทธ์ ทองสุขดี ม.3/3 ส23101 ครูนิตติยา 
      ศ23104 ครูสมชาย 
      อ23101 ครูรัชนีกร 
3 30138 ด.ช.พชร บุตรเวียงพันธ์ ม.3/4 ส23102 ครูชมชนก 

 
 

ชั้นมัธยมศึกษาปีท่ี 4 
ลำดับ

ที่ 
เลขประจำตัว ชื่อ-นามสกุล ชั้น/ห้อง รายวิชา ครูผู้สอน 

1 29575 นายนพณัฎฐ์ พิลา  ม.4/5 ท30216 ครูสุรัสดา 
2 31272 น.ส.กนกวิภา สุดาจันทร์ ม.4/9 ท31101 ครูสุรัสดา 

 
 
 
 

 
 
 



 7 
ชั้นมัธยมศึกษาปีท่ี 5 

ลำดับที ่ เลขประจำตัว ชื่อ-นามสกุล ชั้น/ห้อง รายวิชา ครูผู้สอน 

1 31113 นายไมตรี แย้มเจริญ ม.5/6 ฝ32205 ครูปารวี 
2 29394 นายชยุต ชลาชีวะ ม.5/11 ว30104 ครูเขมิกา 
     ว32223 ครูเขมิกา 
3 29396 นายฌาณวัฒน์ มาลัย ม.5/11 ว32223 ครูเขมิกา 
4 29033 นายชัยชยุตม์ ชัยพันธุ์พร ม.5/12 ท31102 ครูสุรัสดา 
5 29188 นายภูษ์พิวัฒน์ สะอ้าง  ม.5/12 ว30104 ครูเขมิกา 
      ว32223  ครูเขมิกา 
     ว32285 ครูศิริรัฐพล 
6 31178 นายทีฆทัศน์ ต.วิทยา ม.5/12 ท31102 ครูสุรัสดา 
      ศ32101 ครูพัชรินทร์ 
      ว32203 ครูกิฒยาภรณ์ 
      ว32205 ครูสมพร 
      ว32223  ครูเขมิกา 
      ว32285 ครูศิริรัฐพล 
7 31181 นายธรรมนูญ พลธรรมศาสตร์ ม.5/12 ศ32101 ครูพัชรินทร์ 
     ว32223  ครูเขมิกา 
      ว32285 ครูศิริรัฐพล 
8 31191 นายศุภกร วิชาชัย ม.5/12 ท31102 ครูสุรัสดา 
     ว30104 ครูเขมิกา 
     ศ32101 ครูพัชรินทร์ 
     ค32203 ครูเจนจิรา 
     ว32205 ครูสมพร 
     ว32223 ครูเขมิกา 
     ว32285 ครูศิริรัฐพล 
     ก32921 ครูเจนจิรา 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 



 8 
ชั้นมัธยมศึกษาปีท่ี 6 

ลำดับที ่ เลขประจำตัว ชื่อ-นามสกุล ชั้น/ห้อง รายวิชา ครูผู้สอน 

1 28471 น.ส.รุจิรา บรมสุข ม.6/7 อ33101 ครูธัญญาลักษณ์ 
     จ33207  ครWูu 
2 28466 น.ส.ปัญจภรณ ์ สายจันทร์ ม.6/9 ท31102 ครูสุรัสดา 
     ก31922 ครูสุรัสดา 
3 28366 นายสิรวิชญ ์ ทรัพย์เจริญ ม.6/10 ว30104 ครูพรนภา 
     ศ32101 ครูพัชรินทร์ 
     อ32102 ครูสุภาลัย 
     อ32206 ครูชเนตตี 
     ก32902 ครูณ นพ 
     ท33101 ครูอุไรรัตน์ 
     ค33101 ครูสายชล 
     ส33101 ครูจันทมาศ 
     อ33101 ครูธัญญาลักษณ ์
     ท30237 ครูอุไรรัตน์ 
     ท30239  ครูกฤษณา 
     ส33201 ครูสิริณัฐ 
     ส33202 ครูจันทมาศ 
     ส33203 ครูชมชนก 
     ง30245  ครูนฤมล 
     ก33921 ครูณัฐพล 
4 28796 นายกวินภัสร์ เผือกพิพัฒ ม.6/11 ค32102 ครูเจนจิรา 
     ค32202 ครูนาถพร 
     ว32224 ครูเขมิกา 
     ว33205 ครูจันทร์ทิมา 
     ว33225 ครูนพวิชญ์ 
     ง30245 ครูนฤมล 
5 28765 น.ส.กัญญาภัค โสรัตน ์ ม.6/12 ค32203 ครูเจนจิรา 
     ว30105 ครูจันทร์ทิมา 
     ศ32101 ครูพัชรินทร์ 
     ค32204 ครูเจนจิรา 
     ว32204 ครูจันทร์ทิมา 
     ว32224 ครูเขมิกา 
6 30580 นายธนพิสิฏฐ์ นาระกันทา ม.6/12 ว32224 ครูเขมิกา 

 


